
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Ibimirim / PE

AVENIDA CASTRO ALVES 432Endereço:

CENTROBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

10.105.971/0001-50CNPJ:

Complemento:

56580-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax: (081) 3842-1194

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

02/01/2013

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

JOSÉ ADAULTO DA SILVA

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

AV CASTRO ALVES 437

CENTRO

05.259.440/0001-81

Complemento:

Nome:

Endereço:

56580-000

xxxxx@xxxxxx.com(087) 3842-2060

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE IBIMIRIM

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

01/08/2019Diretor

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: EDILSON FERREIRA DA SILVA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

EDILSON FERREIRA DA SILVA

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

24/12/2020Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal (200 meses) Valor da parcela 25.342,47

Valor consolidado: 5.068.494,21

Reparcelament Número do acordo: 01188/2018

09/08/2018Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do LEI Nº 774 DE 23 DE OUTUBRO DE

Competência: Inicial: Final:11/2012 13/2016 200Quantidade de Critério de atualização:

Não

PARCELAMENTO DE DÉBITOS - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

30/08/2018

Data de assinatura do Termo: 09/08/2018

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa:

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

5.735.781,96Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
Gestor Financeiro

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
José Joacy Almeida da Silva

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
Fiscal de Tributos

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Fábio Júnior de Souza Felix

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

004 30/11/2018 -0,21 0,84 212,88 1,50 383,33 25.938,68 10.315,2223/11/2018

005 30/12/2018 0,15 0,63 159,66 2,00 510,04 26.012,17 10.344,4428/12/2018

006 30/01/2019 0,32 0,78 197,67 2,50 638,50 26.178,64 10.410,6531/01/2019

007 28/02/2019 0,43 1,10 278,77 3,00 768,64 26.389,88 10.494,6511/03/2019

008 30/03/2019 0,75 1,54 390,27 3,50 900,65 26.633,39 10.591,4904/04/2019

009 30/04/2019 0,57 2,30 582,88 4,00 1.037,01 26.962,36 10.722,3230/04/2019

010 30/05/2019 0,13 2,88 729,86 4,50 1.173,25 27.245,58 10.834,9530/05/2019

011 30/06/2019 0,01 3,02 765,34 5,00 1.305,39 27.413,20 10.901,6028/06/2019

012 30/07/2019 0,19 3,03 767,88 5,50 1.436,07 27.546,42 10.954,5831/07/2019

013 30/08/2019 0,11 3,22 816,03 6,00 1.569,51 27.728,01 11.026,8030/08/2019

014 30/09/2019 -0,04 3,34 846,44 6,50 1.702,28 27.891,19 11.091,6917/10/2019

015 30/10/2019 0,10 3,29 833,77 7,00 1.832,34 28.008,58 11.138,3730/10/2019

016 30/11/2019 0,51 3,40 861,64 7,50 1.965,31 28.169,42 11.202,3429/11/2019

017 30/12/2019 1,15 3,93 995,96 8,00 2.107,07 28.445,50 11.312,1330/12/2019

018 30/01/2020 0,21 5,12 1.297,53 8,50 2.264,40 28.904,40 11.494,6230/01/2020

019 29/02/2020 0,25 5,34 1.353,29 9,00 2.402,62 29.098,38 11.571,7602/03/2020

020 30/03/2020 0,07 5,60 1.419,18 9,50 2.542,36 29.304,01 11.653,5331/03/2020

021 30/04/2020 -0,31 5,68 1.439,45 10,00 2.678,19 29.460,11 11.715,6230/04/2020

022 30/05/2020 -0,38 5,35 1.355,82 10,50 2.803,32 29.501,61 11.732,1229/05/2020

023 30/06/2020 0,26 4,95 1.254,45 11,00 2.925,66 29.522,58 11.740,4630/06/2020

024 30/07/2020 0,36 5,22 1.322,88 11,50 3.066,52 29.731,87 12.178,3931/07/2020
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

025 30/08/2020 0,24 5,60 1.419,18 12,00 3.211,40 29.973,05 11.919,5931/08/2020

026 30/09/2020 0,64 5,86 1.485,07 12,50 3.353,44 30.180,98 12.002,2901/10/2020

027 30/10/2020 0,86 6,53 1.654,86 13,00 3.509,65 30.506,98 12.131,9330/10/2020

028 30/11/2020 0,89 7,45 1.888,01 13,50 3.676,11 30.906,59 12.290,8501/12/2020

029 30/12/2020 8,41 2.131,30 14,00 3.846,33 31.320,10 31.320,1030/12/2020

030 30/01/2021 9,87 2.501,30 14,50 4.037,35 31.881,12 33.156,3630/01/2021

031 28/02/2021 0,86 10,14 2.569,73 15,00 4.186,83 32.099,03 32.020,3428/02/2021

032 30/03/2021 11,09 2.810,48 15,50 4.363,71 32.516,66 32.516,6630/03/2021

033 30/04/2021 12,12 3.071,51 16,00 4.546,24 32.960,22 32.960,2230/04/2021

034 30/05/2021 12,47 3.160,21 16,50 4.702,94 33.205,62 33.205,6230/05/2021

035 30/06/2021 13,40 3.395,89 17,00 4.885,52 33.623,88 33.623,8830/06/2021

036 30/07/2021 14,01 3.550,48 17,50 5.056,27 33.949,22 33.949,2230/07/2021

037 30/08/2021 15,10 3.826,71 18,00 5.250,45 34.419,63 34.419,6330/08/2021

038 30/09/2021 16,10 4.080,14 18,50 5.443,18 34.865,79 34.865,7930/09/2021

039 30/10/2021 17,45 4.422,26 19,00 5.655,30 35.420,03 35.420,0330/10/2021

040 30/11/2021 0,95 18,92 4.794,80 19,50 5.876,77 36.014,04 36.014,0410/12/2021

041 30/12/2021 0,73 20,05 5.081,17 20,00 6.084,73 36.508,37 36.164,7710/01/2022

042 30/01/2022 0,54 20,92 5.301,64 20,50 6.282,04 36.926,15 36.315,4126/01/2022

043 28/02/2022 1,01 21,58 5.468,91 21,00 6.470,39 37.281,77 36.466,1023/02/2022

044 30/03/2022 1,62 22,80 5.778,08 21,50 6.690,92 37.811,47 36.616,7830/03/2022

045 30/04/2022 24,79 6.282,40 22,00 6.957,47 38.582,34 38.582,3430/04/2022

046 30/05/2022 0,47 26,12 6.619,45 22,50 7.191,43 39.153,35 38.740,4725/05/2022
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

047 30/06/2022 26,71 6.768,97 23,00 7.385,63 39.497,07 39.497,0730/06/2022

048 30/07/2022 27,56 6.984,38 23,50 7.596,81 39.923,66 40.092,5629/07/2022

049 30/08/2022 26,69 6.763,91 24,00 7.705,53 39.811,91 39.980,3330/08/2022

050 30/09/2022 26,23 6.647,33 24,50 7.837,50 39.827,30 40.257,4930/09/2022

051 30/10/2022 0,59 25,87 6.556,10 25,00 7.974,64 39.873,21 39.873,2131/10/2022

052 30/11/2022 26,61 6.743,63 25,50 8.181,96 40.268,06 40.268,0630/11/2022

053 30/12/2022 27,13 6.875,41 26,00 8.376,65 40.594,53 40.594,5330/12/2022

054 30/01/2023 27,92 7.075,62 26,50 8.590,79 41.008,88 41.008,8830/01/2023

055 28/02/2023 28,60 7.247,95 27,00 8.799,41 41.389,83 41.389,8328/02/2023

TOTAIS: 160.838,53 219.739,85 1.698.386,82 1.271.092,11
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

006 30/01/2019 26.178,64 30,68 4.837,62 55,00 11.333,09 42.664,71315,3631/01/2019 10.410,65

007 28/02/2019 26.389,88 30,26 4.809,90 54,00 11.180,77 42.698,45317,9011/03/2019 10.494,65

008 30/03/2019 26.633,39 29,70 4.764,44 53,00 11.027,36 42.746,03320,8404/04/2019 10.591,49

012 30/07/2019 27.546,42 27,83 4.617,51 49,00 10.392,58 42.888,35331,8431/07/2019 10.954,58

014 30/09/2019 27.891,19 27,44 4.609,78 47,00 10.062,36 42.899,32335,9917/10/2019 11.091,69

019 29/02/2020 29.098,38 25,02 4.385,16 42,00 9.202,95 43.037,02350,5302/03/2020 11.571,76

020 30/03/2020 29.304,01 24,71 4.361,43 41,00 9.024,88 43.043,33353,0131/03/2020 11.653,53

024 30/07/2020 29.731,87 25,16 4.416,46 37,00 8.128,88 42.628,28351,0731/07/2020 12.178,39

025 30/08/2020 29.973,05 24,71 4.461,01 36,00 8.105,21 42.900,34361,0731/08/2020 11.919,59

026 30/09/2020 30.180,98 24,41 4.437,42 35,00 7.915,64 42.897,61363,5701/10/2020 12.002,29

028 30/11/2020 30.906,59 22,57 4.201,57 33,00 7.529,71 43.010,18372,3101/12/2020 12.290,85

040 30/11/2021 36.014,04 10,75 0,00 2,00 0,00 36.014,040,0010/12/2021 36.014,04

041 30/12/2021 36.508,37 9,70 33,33 20,00 75,39 36.623,966,8710/01/2022 36.164,77

051 30/10/2022 39.873,21 4,63 0,00 1,00 0,00 39.873,210,0031/10/2022 39.873,21

TOTAIS: 49.935,63 103.978,82 583.924,833.780,36426.230,02 237.211,49
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

001 30/08/2018 -0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 25.342,47

002 30/09/2018 0,48 -0,09 -22,81 0,50 126,60 25.446,26

003 30/10/2018 0,45 0,39 98,84 1,00 254,41 25.695,72

056 30/03/2023 0,71 29,68 7.521,65 27,50 9.037,63 41.901,75

057 30/04/2023 0,61 30,60 7.754,80 28,00 9.267,24 42.364,51

058 30/05/2023 0,23 31,39 7.955,00 28,50 9.489,78 42.787,25

059 30/06/2023 31,70 8.033,56 29,00 9.679,05 43.055,08

060 30/07/2023 31,70 8.033,56 29,50 9.845,93 43.221,96

TOTAIS: 39.374,60 47.700,64 289.815,00

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

001 30/08/2018 25.342,47 31,70 8.033,56 60,00 20.025,62 53.908,50506,85

002 30/09/2018 25.446,26 31,81 8.094,46 59,00 19.789,02 53.838,67508,93

003 30/10/2018 25.695,72 31,18 8.011,93 58,00 19.550,44 53.772,00513,91

056 30/03/2023 41.901,75 1,56 653,67 5,00 2.127,77 45.521,23838,04

057 30/04/2023 42.364,51 0,84 355,86 4,00 1.708,81 45.276,47847,29

058 30/05/2023 42.787,25 0,23 98,41 3,00 1.286,57 45.027,98855,75

059 30/06/2023 43.055,08 0,00 0,00 2,00 861,10 44.777,28861,10

TOTAIS: 25.247,89 65.349,33 342.122,134.931,87246.593,04

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 11/07/2023
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